MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SÃO MATEUS
Rod. BR 101 – Norte Km 58 - Bairro Litorâneo – 29932-540 – São Mateus - ES

27 3767 7000

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 27/2022
INSTRUMENTO PÚBLICO DE PRAZO INDETERMINADO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE

GESTÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO.

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO LOCAL DE GESTÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Resultado Final do segundo aditivo ao Edital nº 27/2022 -  INSTRUMENTO
PÚBLICO DE PRAZO INDETERMINADO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO INSTITUTO
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, publicado no sítio eletrônico do Ifes Campus São Mateus em
17/03/2023 (http://www.sm.ifes.edu.br/documentos-disponiveis/1047-editais-2022), conforme
abaixo discriminado:

Nº SETOR TOTAL DE VAGAS SERVIDORES CLASSIFICADOS

1
Coordenadoria de
Licitações e Compras

1 Rafaela Saloméa de Oliveira Araki Endlich

O prazo para recurso é aquele definido no aditivo ao Edital. Os recursos deverão ser
encaminhados exclusivamente para o e-mail teletrabalho.smt@ifes.edu.br.

São Mateus, 24 de março de 2023.

Comissão Local
Portaria n° 372, de 15 de setembro de 2022.

EROS SILVA SPALLA
Diretor-Geral do Ifes Campus São Mateus

Portaria n.º 1.975 de 22.11.2021 - D.O.U de 23.11.2021